



„Evropský zemědělský fond pro rozvoj  
venkova: Evropa investuje do  
venkovských oblastí“



Evropská unie

Projekt „MODERNIZACE MÍSTNÍ KOMUNIKACE JABLOŇOVÁ ULICE“ Registrační číslo:  
13/019/41200/093/001793 je realizován za finanční spoluúčasti EU v rámci programu  
rozvoje venkova ČR, opatření: Realizace místní rozvojové strategie

## DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

ze dne 25.8.2014 uzavřené mezi objednatelem: **Město Hluboká nad Vltavou**, Masarykova 36,  
373 41 Hluboká nad Vltavou, IČ: 00244899, zastoupené starostou města, panem Ing.  
Tomášem Jirsou

a

zhotovitelem: **STRABAG a.s.**, se sídlem: Na Bělidle 198/21, 150 00, Praha 5, IČ 60838744,  
zastoupená Ing. Petrem Čechalem, technickým vedoucím oblasti Jih a Ing. Jiřím Mikešem,  
vedoucím OTÚ OZ České Budějovice

ve věci realizace díla: **MODERNIZACE MÍSTNÍ KOMUNIKACE JABLOŇOVÁ ULICE**

### I. Smluvní strany – se nemění

### II. Předmět plnění – se upravuje na základě následujících změn

- na základě geodetického zaměření bylo zjištěno, že výměra asfaltové plochy je 1 075 m<sup>2</sup>, zatímco v rozpočtu ke smlouvě o dílo bylo uvedeno 931,50 m<sup>2</sup>. Je tedy třeba navýšit v rozpočtu SO1 položky spojovací postřik a asfaltový beton o 143,50 m<sup>2</sup>
- na základě geodetického zaměření bylo zjištěno, že délka obrubníků je 317 metrů, zatímco v rozpočtu ke smlouvě o dílo bylo uvedeno 361 metrů. Je tedy třeba snížit v rozpočtu SO1 položku obrubník silniční o 44 metrů
- po zahájení prací bylo zjištěno, že stávající způsob odvodnění komunikace je nedostatečný, proto bylo nutno vybudovat jednu uliční vpust' navíc
- v objektu Chodníkový přejezd u obytné zóny dochází k úpravě výměry zámkové dlažby přírodní (snížení o 4 m<sup>2</sup>) a zámkové dlažby barevné (navýšení o 7 m<sup>2</sup>). Dále dochází k snížení počtu obrubníků z 49 ks na 37 ks a snížení položky Osazení chodníkových obrub z 84 metrů na 76 metrů

**III. Změny díla - se nemění****IV. Doba plnění - se nemění****V. Cena díla – se upravuje na základě změny předmětu plnění v rozsahu  
přiložených položkových rozpočtů****Původní znění článku V.1.**

V.1 Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

*Rekapitulace cen stavebních objektů dle soupisu prací (bez DPH):*

<b>Hluboká nad Vltavou – Modernizace MK Jabloňová ulice</b>	<b>943 890,57 Kč</b>
<i>z toho:</i>	
SO 01 Komunikace	786 299,57 Kč
Chodníkový přejezd u obytné zóny	96 824,19 Kč
Ostatní související práce a náklady	60 766,81 Kč
-----	
<b>Dílo celkem bez DPH</b>	<b>943 890,57 Kč</b>
DPH 21%	198 217,02 Kč
Dílo celkem včetně DPH	1 142 107,59 Kč

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

**Nové znění článku V.1**

V.2 Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

*Rekapitulace cen stavebních objektů dle soupisu prací (bez DPH):*

<b>Hluboká nad Vltavou – Modernizace MK Jabloňová ulice</b>	<b>983 956,58 Kč</b>
<i>z toho:</i>	
SO 01 Komunikace	827 128,94 Kč
Chodníkový přejezd u obytné zóny	96 060,81 Kč
Ostatní související práce a náklady	60 766,81 Kč
-----	

<b>Dílo celkem bez DPH</b>	<b>983 956,58 Kč</b>
DPH 21%	206 630,88 Kč
<b>Dílo celkem včetně DPH</b>	<b>1 190 587,46 Kč</b>

DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

Čl. IV.2 se nemění.

**VI. Fakturace a plnění – se nemění**

**VII. Provádění díla – se nemění**

**VIII. Dodání díla a převímka – se nemění**

**IX. Záruka na dílo – se nemění**

**X. Smluvní pokuty a úroky z prodlení – se nemění**

**XI. Odstoupení od smlouvy – se nemění**

**XII. Závěrečná ustanovení - se nemění**

Platnost a účinnost tohoto Dodatku č.1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

Tento dodatek je pořizen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

*Příloha – Změnový rozpočet*

„MODERNIZACE MÍSTNÍ KOMUNIKACE JABLOŇOVÁ ULICE“

Registrační číslo: 13/019/41200/093/001793

---

V Hluboké nad Vltavou, dne 29. 9. 2014

V Českých Budějovicích, dne 29. 9. 2014


Za objednatele:

Za zhotovitele:



---

Ing. Tomáš Jirsa  
starosta města



---

Ing. Petr Čechal  
technický vedoucí oblasti Jih  
na základě plné moci



---

Ing. Jiří Mikeš  
vedoucí OTÚ OZ  
Č. Budějovice

na základě plné moci



Název projektu:

841-HAAA-14-06 - Modernizace Jablonořová ul.

Stavba :

131019/41200/093/001793

Číslo a název SO:

ZMĚNOVÝ LIST č.1

**STRABAG**

Poř.	Kód	Název položky	Měr ná jedn otka	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství	CENA		Celk.cena po změně		Rozdíl celk. ceny
							bez DPH	celkem	bez DPH	celkem	
č.pol.	položky			bez DPH	celkem	bez DPH	celkem	bez DPH	celkem	bez DPH	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
<b>01.</b>		<b>SO 01 - Komunikace</b>									
<b>01.1.</b>		<b>1 - Zemní práce</b>									
01.1.1.	122202202	Odkop. silnice tř. 4 do 1000 m3	m3	83,900	83,90	0,00	103,00	8 641,70	8 641,70	0,00	0,00
01.1.2.	122302202	Odkop. silnice tř. 4 do 1000 m3	m3	83,900	83,90	0,00	103,00	8 641,70	8 641,70	0,00	0,00
01.1.3.	162701105	Vodorovné přem.výkopku do 5000m1-4	m3	83,900	83,90	0,00	120,23	10 087,30	10 087,30	0,00	0,00
01.1.4.	171201201	Uložení sypaniny na skládku vč. poplatku	t	184,570	184,57	0,00	115,58	21 332,60	21 332,60	0,00	0,00
01.1.5.	569903321	Úprava rýhy se zhutněním a doplněním vyřezeným materiálem v šířce 500mm podél silničních obrub	m2	178,500	178,50	0,00	54,86	9 792,51	9 792,51	0,00	0,00
01.1.1.	131201102	Hloubení jam nazap hor 3	m3	0,00	5,40	5,40	153,17	0,00	827,12	827,12	827,12
01.1.2.	871375221	Napojení uliční vpustě na kanalizaci	m	0,00	3,00	3,00	618,24	0,00	1 854,72	1 854,72	1 854,72
01.1.3.	175101101	Obsyp potr 0/2	m3	0,00	1,20	1,20	185,68	0,00	222,82	222,82	222,82
01.1.4.	174101101	Zásyp 0/4	m3	0,00	1,50	1,50	197,95	0,00	296,93	296,93	296,93
01.1.5.	569903311	Konstrukční vrstva ŠD	m3	0,00	0,50	0,50	717,63	0,00	358,82	358,82	358,82
01.1.6.		Typová uliční vpust'	obub	0,00	1,00	1,00	6 035,93	0,00	6 035,93	6 035,93	6 035,93
01.1.	<b>Celkem</b>	<b>1 - Zemní práce</b>						<b>58 495,81</b>	<b>68 092,13</b>	<b>9 596,32</b>	
<b>01.2.</b>		<b>5 - Komunikace</b>									
<b>01.2.01.</b>		<b>Skladba asfalt - pruh podél obrubníků</b>									
01.2.01.6.	564861111	Podklad šterkodr' ŠD zhut tl 200mm	m2	285,600	285,60	0,00	152,36	43 514,02	43 514,02	0,00	0,00
01.2.01.7.	564851111	Podklad šterkodr' ŠD zhut tl 150mm	m2	178,500	178,50	0,00	124,62	22 244,67	22 244,67	0,00	0,00
01.2.01.8.	572713112	Vyrovnání podkladů obalovaným kamenivem ACP 16+ s rozproštěním a zhutněním	t	32,770	32,77	0,00	2 163,31	70 891,67	70 891,67	0,00	0,00
01.2.01.9.	573211111	v tl. 70mm - podél nových obrubníků v šířce 500mm	m2	178,500	178,50	0,00	12,72	2 270,52	2 270,52	0,00	0,00
01.2.01.10.	577134121	Spojovací postřik asfaltový PS, A 0,25 kg/m2	m2	178,500	178,50	0,00	325,81	58 157,09	58 157,09	0,00	0,00
01.2.01.10.	577134121	Asf bet obrus ACO11 tl 50mm 3m-	m2	178,500	178,50	0,00	325,81	58 157,09	58 157,09	0,00	0,00
01.2.01.	<b>Celkem</b>	<b>Skladba asfalt - pruh podél obrubníků</b>						<b>197 077,96</b>	<b>197 077,96</b>	<b>0,00</b>	
<b>01.2.02.</b>		<b>Skladba asfalt - hlavní plocha komunikace</b>									
01.2.02.12.	572713112	Vyrovnání podkladů obalovaným kamenivem ACP 16+ s rozproštěním a zhutněním	t	79,010	79,01	0,00	1 500,13	118 525,27	118 525,27	0,00	0,00
01.2.02.13.	573211111	v tl. cca 4 cm (proměnlivé)	m2	931,500	1 075,00	143,50	12,72	11 848,68	13 674,00	1 825,32	1 825,32
01.2.02.14.	577134121	Spojovací postřik asfaltový PS, A 0,25 kg/m2	m2	931,500	1 075,00	143,50	232,54	216 611,01	249 980,50	33 369,49	33 369,49
01.2.02.14.	577134121	Asf bet obrus ACO11 tl 50mm 3m-	m2	931,500	1 075,00	143,50	232,54	216 611,01	249 980,50	33 369,49	33 369,49
01.2.02.	<b>Celkem</b>	<b>Skladba asfalt - hlavní plocha komunikace</b>						<b>346 984,96</b>	<b>382 179,77</b>	<b>35 194,81</b>	
<b>01.2.03.</b>		<b>Ostatní práce</b>									
01.2.03.16.	599141111	Výplň spár dílčů živnicou zalivkou	m	19,430	19,43	0,00	115,98	2 253,49	2 253,49	0,00	0,00



Název projektu:

841-HAAA-14-06 - Modernizace Jablonoř ul.

Stavba :  
číslo a název SO:

13/019/41200/093/001793

**STRABAG**

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Poř.	Kód	Název položky	Měr ná jedin otka	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství	CENA	Celk.cena ve smlouvě	Celk.cena po změně	Rozdíl celk. ceny
01.2.03.	Celkem	Ostatní práce						2 253,49	2 253,49	0,00
01.2.04.		<b>Skládka betonová dlažba</b>								
01.2.04.18.	564861111	Podklad šterkodř SD zhut tl 200mm	m2	32,650	32,65	0,00	158,78	5 184,17	5 184,17	0,00
01.2.04.19.	596212312	Klad zámk dl tl100 skA -300m2 vozov	m2	32,650	32,65	0,00	195,85	6 394,50	6 394,50	0,00
01.2.04.20.	599432111	Výplň spár dlaž lom kam drob kam	m2	32,650	32,65	0,00	9,32	304,30	304,30	0,00
01.2.04.	Celkem	Skládka betonová dlažba						11 882,97	11 882,97	0,00
01.2.	Celkem	5 - Komunikace				287,00		558 199,38	593 394,19	35 194,81
01.3.		<b>Ostatní konstrukce a práce</b>								
01.3.21.		Obrubník silniční betonový, standard, přírodní, LxBxH 1000x150/120x250 mm	kus	361,000	317,00	-44,00	90,04	32 504,44	28 542,68	-3 961,76
01.3.22.	917862111	Osaz chodn obrub B stoj opěra B	m	357,000	357,00	0,00	133,29	47 584,53	47 584,53	0,00
01.3.23.	918101111	Lože pod dlaž obrub kraj beton	m3	10,000	10,00	0,00	2 293,31	22 933,10	22 933,10	0,00
01.3.	Celkem	Ostatní konstrukce a práce						103 022,07	99 060,31	-3 961,76
01.4.		<b>Ostatní kce a práce na trubním vedení</b>								
01.4.24.	899331111	Výšk úprav vstupu -20cm zvýš poklop	kus	14,000	14,00	0,00	1 081,32	15 138,48	15 138,48	0,00
01.4.25.	899431111	Výšk úprav vstupu -20m zvýš šoupěte	kus	5,000	5,00	0,00	865,06	4 325,30	4 325,30	0,00
01.4.	Celkem	Ostatní kce a práce na trubním vedení						19 463,78	19 463,78	0,00
01.5.		<b>Bourací práce</b>								
01.5.27.	919735113	Rezániživíkrutů10-15cm	m	19,430	19,43	0,00	127,17	2 470,91	2 470,91	0,00
01.5.28.	113106121	Rozebr dlažeb pro pěší B dlaždice	m2	32,650	32,65	0,00	170,53	5 567,80	5 567,80	0,00
01.5.29.	113202111	Vytrhání obrub krajnic	m	357,000	357,00	0,00	50,37	17 982,09	17 982,09	0,00
01.5.30.	979082213	Vodor doprava suti sucho 1km	t	150,000	150,00	0,00	53,43	8 014,50	8 014,50	0,00
01.5.31.	979082219	Přijí ZKD 1km suti sucho 1km	t	600,000	600,00	0,00	1,34	804,00	804,00	0,00
01.5.32.		Skládkové - stavební suť - kat.O	t	40,600	40,60	0,00	90,95	3 692,57	3 692,57	0,00
01.5.33.		Dopr.značky IP 26a + IP 26 b včetně všeho příslušenství a montáže	ks	2,000	2,00	0,00	3 183,29	6 366,58	6 366,58	0,00
01.5.	Celkem	Bourací práce						44 898,46	44 898,46	0,00
01.6.		<b>Přesun hmot HSV</b>								
01.6.34.	998225111	Přesun hmot poz kom kryt živičný	t	257,250	257,25	0,00	8,63	2 220,07	2 220,07	0,00
01.6.	Celkem	Přesun hmot HSV						2 220,07	2 220,07	0,00
01.	Celkem	SO 01 - Komunikace						786 299,56	827 128,94	40 829,37
02.		<b>Chodníkový přejezd u obytné zóny</b>								
02.1.		<b>1 - Zemní práce</b>								
02.1.35.	122202202	Odkop. silnice tř. 4 do 1000 m3	m3	3,530	3,53	0,00	103,00	363,59	363,59	0,00
02.1.36.	122302202	Odkop. silnice tř. 4 do 1000 m3	m3	3,530	3,53	0,00	103,00	363,59	363,59	0,00
02.1.37.	162701105	Vodorovné přem.výkoppku do 5000m1-4	m3	7,050	7,05	0,00	120,23	847,62	847,62	0,00
02.1.38.	171201201	Uložení sypaniny na skládku vč. poplatku	t	15,510	15,51	0,00	115,58	1 792,65	1 792,65	0,00



Název projektu:

841-HAAA-14-06 - Modernizace Jablonoř ul.

Stavba :  
číslo a název SO:

13/019/41200/093/001793

**STRABAG**

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Poř. Kód	Název položky	Měr. na jedn. ořka	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství	CENA	Celk.cena ve smlouvě	Celk.cena po změně	Rozdíl celk. ceny
02.1..39.	Úprava rýhy se ztuhnutím a doplněním vytěženým materiálem v šířce 500mm podél silničních obrub	m2	7,500	7,50	0,00	54,86	411,45	411,45	0,00
02.1.	<b>1 - Zemní práce</b>						<b>3 778,90</b>	<b>3 778,90</b>	<b>0,00</b>
02.2.	<b>5 - Komunikace</b>								
02.2.01.	<b>Sklaďba asfalt</b>								
02.2.01.40.	Podklad šterkodrť ŠD zhut tl 200mm	m2	11,500	11,50	0,00	152,36	1 752,14	1 752,14	0,00
02.2.01.41.	Podklad šterkodrť ŠD zhut tl 170mm	m2	11,500	11,50	0,00	135,71	1 560,67	1 560,67	0,00
02.2.01.42.	Asf beton podkl ACP16 tl80mm -3m	m2	11,500	11,50	0,00	346,27	3 982,11	3 982,11	0,00
02.2.01.43.	Spojovací postřik asfaltový PS, A 0,25 kg/m2	m2	23,000	23,00	0,00	12,72	292,56	292,56	0,00
02.2.01.44.	Asf bet obrus ACO11 tl 50mm 3m-	m2	23,000	23,00	0,00	232,54	5 348,42	5 348,42	0,00
02.2.01.45.	Výplň spár dle živčinnou zalivkou	m	36,000	36,00	0,00	115,98	4 175,28	4 175,28	0,00
02.2.01.	<b>Celkem</b>						<b>17 111,17</b>	<b>17 111,17</b>	<b>0,00</b>
02.2.02.	<b>Sklaďba betonová dlažba</b>								
02.2.02.47.	Podklad šterkodrť SD zhut tl 200mm	m2	12,000	12,00	0,00	152,36	1 828,32	1 828,32	0,00
02.2.02.48.	Podklad mech zpevn kam MZK tl200mm	m2	70,000	70,00	0,00	107,15	7 500,50	7 500,50	0,00
02.2.02.49.	Klad zámk dl tl100 skA -300m2 vozov	m2	70,000	73,00	3,00	195,85	13 709,50	14 297,05	587,55
02.2.02.50.	dlažba zámková 20x16,5x10 cm přírodní	m2	51,000	47,00	-4,00	271,94	13 868,94	12 781,18	-1 087,76
02.2.02.51.	dlažba zámková reliéfní 20x10x8 cm barevná (červená)	m2	19,000	26,00	7,00	262,85	4 994,15	6 834,10	1 839,95
02.2.02.52.	Výplň spár dlaž lom kam drob kam	m2	70,000	70,00	0,00	9,32	652,40	652,40	0,00
02.2.02.	<b>Celkem</b>						<b>42 553,81</b>	<b>43 893,55</b>	<b>1 339,74</b>
02.2.	<b>5 - Komunikace</b>						<b>59 664,98</b>	<b>61 004,72</b>	<b>1 339,74</b>
02.3.	<b>9 - Ostatní kce a práce</b>								
02.3..53.	Obrubník silniční betonový, standard, přírodní, LxBxH 1000x150/120x250 mm	kus	39,000	39,00	0,00	90,04	3 511,56	3 511,56	0,00
02.3..54.	Obrubník silniční betonový , standard, přírodní, LxBxH 1000x100x250 mm	kus	49,000	37,00	-12,00	86,40	4 233,60	3 196,80	-1 036,80
02.3..55.	Osaz chodn obrub B stoj opěra B	m	84,000	76,00	-8,00	133,29	11 196,36	10 130,04	-1 066,32
02.3..56.	Lože pod dlaž obrub kraj beton	m3	2,350	2,35	0,00	2 293,31	5 389,28	5 389,28	0,00
02.3.	<b>Celkem</b>						<b>24 330,80</b>	<b>22 227,68</b>	<b>-2 103,12</b>
02.4.	<b>96 - Bourací práce</b>								
02.4..57.	Rezániživčíkrytutl10-15cm	m	36,000	36,00	0,00	127,17	4 578,12	4 578,12	0,00
02.4..58.	Výrňání obrub krajnic	m	15,000	15,00	0,00	55,41	831,15	831,15	0,00
02.4..59.	Frézování živčinného kytu tl 50mm v šířce 0,5m u nového chodníkového přejezdu	m2	11,500	11,50	0,00	223,82	2 573,93	2 573,93	0,00
02.4..60.	Vodor doprava suti sucho 1km	t	3,500	3,50	0,00	53,43	187,01	187,01	0,00
02.4..61.	Přípl ZKD 1km suti sucho 1km	t	13,990	13,99	0,00	1,34	18,75	18,75	0,00
02.4..62.	Sklaďkovně - stavební sut - kat.O	t	2,180	2,18	0,00	90,95	198,27	198,27	0,00

Název projektu:

841-HAAA-14-06 - Modernizace Jablonořová ul.

Stavba :  
Číslo a název SO:

13/019/41200/093/001793

**STRABAG**

ZMĚNOVÝ LIST Č.1

Poř.	Kód	Název položky	Měr ná jehd otka	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství	CENA	Celk.cena ve smlouvě	Celk.cena po změně	Rozdíl celk. ceny
02.4..63.		Poplatek za uložení stavební suti na skládce (skládkovné) - živice - uloženo na pozemek investora pro další využití	t	1,320	1,32	0,00	90,95	120,05	120,05	0,00
02.4.	Celkem	96 - Bourací práce						8 507,28	8 507,28	0,00
02.5.		<i>Přesun hmot HSV</i>								
02.5..64.	998225111	Přesun hmot poz.kom kryt živičny	t	62,830	62,83	0,00	8,63	542,22	542,22	0,00
02.5.	Celkem	Přesun hmot HSV						542,22	542,22	0,00
02.	Celkem	Chodníkový přejezd u obytné zóny						96 824,18	96 060,80	-763,38
03.		<i>Ostatní a vedlejší náklady</i>								
03...1.		Projekt skutečného provedení 3x + 1x v digitální podobě (popis položky : projekt skutečného provedení, komunikace, chodníků, podzemních a nadzemních vedení, s údaji o hloubkách konstrukcí, o hloubkách uložení sítí a poloze vůči objektům - termín - k předání a převzetí stavby)	ks	1,000	1,00	0,00	6 821,34	6 821,34	6 821,34	0,00
03...2.		Objednání a zajištění vytyčení podzemních sítí u jednotlivých správců	hod	35,000	35,00	0,00	341,07	11 937,45	11 937,45	0,00
03...3.		Ztižené technické podmínky Omezení hluku při provádění stavebních prací a stavební činnosti Omezení ořesů při provádění stavebních prací a stavební činnosti	ks	1,000	1,00	0,00	568,44	568,44	568,44	0,00
03...4.		Geodetické zaměření skutečného provedení stavby dle Směrnice DTMM - JIH v. 4.0.	hod	30,000	30,00	0,00	397,91	11 937,30	11 937,30	0,00
03...5.		Dopravné inženýrské opatření (DIO) vč. projednání s orgány státní správy	ks	1,000	1,00	0,00	19 270,27	19 270,27	19 270,27	0,00
03...6.		Zařízení staveniště - veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízením staveniště	ks	1,000	1,00	0,00	4 547,56	4 547,56	4 547,56	0,00
03...7.		Publicita - informační tabule A3 z voděodolného materiálu včetně montáže na sloupek dopravní značky	ks	1,000	1,00	0,00	5 684,45	5 684,45	5 684,45	0,00
03.	Celkem	Ostatní a vedlejší náklady						60 766,81	60 766,81	0,00
Projekt: 841.	Celkem	Modernizace Jablonořová ul.						943 890,57	983 956,58	40 066,01



Název projektu:

Název projektu: 841-HAAA-14-06 - Modernizace Jabloňová ul.

Stavba :  
číslo a název SO:

13/019/41200/093/001793

**STRABAG**

ZMĚNOVÝ LIST č.1

Pop.	Kód	Název položky	Měr. ná jedn. otka	Množství ve smlouvě	Množství po změně	Rozdíl množství	CENA	Celk.cena ve smlouvě	Celk.cena po změně	Rozdíl celk. ceny
------	-----	---------------	-----------------------------	------------------------	----------------------	-----------------	------	-------------------------	-----------------------	-------------------

Schválil:

podpis :                      datum :

zadavatel : Město Hluboká nad Vltavou

zholovitel: STRABAG a.s., Praha, Odštepny závod České Budějovice  
Ladislav Honner

29.9.2014

**STRABAG**

**STRABAG a.s.**

ODŠTEPNÝ ZÁVOD  
ČESKÉ BUDĚJOVICE

OBLAST JIH

VRBENSKÁ 31

370 06 ČESKÉ BUDĚJOVICE/ČF  
(34)